
CEDULA DE 

CIUDADANIA
OTROS

FORMACION 

( SI/NO)

TARJETA 

PROF.

( SI-NO-NA)

EXPERIENCIA CAUSALES DE RECHAZO OBSERVACIONES HABILITADO

Disponib

ilidad o 

acceso 

de 

manera 

permane

nte a 

Título profesional 

clasificado en las 

siguientes áreas del 

conocimiento: 

ciencias sociales y 

humanas; ciencias 

de la educación; 

economía, 

Experiencia 

profesional de 3 

años en el 

desarrollo de 

proyectos o 

programas sociales 

o procesos de 

liderazgo

y/o coordinación en 
2148344 SI SI NA SI SI

3982937 SI SI SI SI SI

5031287 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

5594080 SI SI SI SI SI

9162720 SI SI SI SI SI

9313116 SI SI SI SI SI

13514978 SI SI SI SI

13565238 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

13565695 SI SI SI SI SI

13566122 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

13566974 SI SI SI SI SI

13567218 SI SI NA SI

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

13569620 SI SI SI SI SI

13569902 SI NO NA NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

13715395 SI SI SI SI SI

13719053 SI SI SI SI SI



13740126 SI SI NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO

13850892 SI SI SI SI SI

13851692 SI SI SI SI SI

13852862 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

13853498 SI SI SI SI SI

13871144 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

13890544 SI SI SI SI SI

13893650 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

15451785 SI SI SI SI SI

15451851 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

18929970 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO ES PROFESIONAL

NO

19217425 SI SI SI SI SI

26862486 SI SI NO SI SI

26863625 SI SI SI SI SI

26863758 SI SI SI SI SI



26863787 SI SI NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

FALTA TARJETA 

PROFESIONAL

NO

28019813 SI SI SI SI SI

28060748 SI SI SI NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

28069650 SI SI SI SI SI

28070162 SI SI SI SI SI

28070737 SI SI

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No anexar los documentos y 

soportes requeridos.

NO ADJUNTO LOS 

CERTIFICADOS DE LA 

EXPERIENCIA

NO

28313774 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

28469110 SI SI NA SI SI

28483858 SI SI SI SI SI

28483895 SI SI SI SI SI

28484243 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

30402742 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

32791006 SI SI SI SI SI

32791784 SI SI SI NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

32829069 SI SI SI SI

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO



32990663 SI SI SI SI SI

34562519 SI SI SI SI SI

37338970 SI SI SI SI

37577014 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO FIRMO LA 

DECLARACION DE 

DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

37577093 SI NO

NO 

HABILITADO

(A)

NO SE TUVO 

EN CUENTA

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO

37578601 SI SI SI SI SI

37579219 SI SI SI SI SI

37579340 SI NO SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

37579409 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO FIRMO LA 

DECLARACION DE 

DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

37581386 SI SI SI NO
No anexar los documentos y 

soportes requeridos.

NO ADJUNTO LOS 

CERTIFICADOS DE LA 

EXPERIENCIA

NO

37581423 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

37581451 SI SI SI SI SI



37581539 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

 NO TIENE SOPORTES DE 

ESTUDIOS NI DE 

CERTIFICACIONES 

LABORALES

NO

37686334 SI SI SI SI SI

37750088 SI SI NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO

37926114 SI SI SI NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

37930259 SI SI SI SI SI

37931265 SI NO SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

37931727 SI SI SI SI SI

37934839 SI SI SI SI SI

37937417 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO TIENE FORMACION 

PROFESIONAL

NO

37938302 SI SI SI SI SI

37938611 SI SI SI SI SI

37939120 SI SI SI SI SI

39178855 SI SI SI SI SI



43655184 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO FIRMO LA 

DECLARACION DE 

DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

43658029 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

43873892 SI SI SI SI SI

52029348 SI NO SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

52515968 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

52788878 SI SI SI SI SI

53038889 SI SI NA NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

53264973 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

63313146 SI SI SI SI SI

63341942 SI SI NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO



63360402 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

63456114 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

63456249 SI SI SI SI SI

63457244 SI SI SI SI SI

63457396 SI NO NO
NO SE TUVO 

EN CUENTA

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO

63457858 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No anexar los documentos y 

soportes requeridos.

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

63458268 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

63460339 SI SI SI SI SI

63460483 SI SI SI SI SI

63462185 SI NO NO
NO SE TUVO 

EN CUENTA

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO

63463689 SI SI SI SI SI

63467051 SI SI SI SI SI

63467373 SI SI NO NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

63468125 SI SI SI SI SI

63468791 SI SI NO SI
NO TIENE TARJETA 

PROFESIONAL
SI

63471961 SI SI SI SI SI



63472746 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

63472828 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

63473482 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

63473572 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO FIRMO LA 

DECLARACION DE 

DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

63473822 SI SI SI NO
No anexar los documentos y 

soportes requeridos.

NO POSEE 

CERTIFICACIONES 

LABORALES

NO

63483644 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

63499614 SI SI SI SI SI

63502438 SI SI SI SI SI

63502728 SI SI SI SI SI

63513339 SI SI SI SI SI

63529608 SI SI SI NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

63538297 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

63552506 SI SI SI SI

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO



63556783 SI SI SI SI

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

63559345 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

66736026 SI SI SI SI SI

70507805 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO FIRMO LA 

DECLARACION DE 

DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

71676439 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

71723667 SI SI SI SI SI

73022870 SI SI NA NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

73080158 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

77183647 SI SI SI SI SI

79536173 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

79601208 SI SI SI SI SI



79624345 SI SI SI SI SI

80097113 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

80205968 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

86042282 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

88032992 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO FIRMO LA 

DECLARACION DE 

DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

88033655 SI SI SI NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

88156487 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO FIRMO LA 

DECLARACION DE 

DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

88284974 SI SI SI SI SI

91280656 SI SI SI NO
No anexar los documentos y 

soportes requeridos.

NO ADJUNTO LOS 

CERTIFICADOS DE LA 

EXPERIENCIA

NO

91293019 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

91390537 SI SI NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO



91420534 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

91421880 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

91425742 SI

NO 

HABILITADO(A

)

NO
NO SE TUVO 

EN CUENTA

No anexar los documentos y 

soportes requeridos.

 NO HAY TARJETA 

PROFESIONAL

NO HAY ACTA DE GRADO

DIPLOMA NO TIENE 

FECHA DE GRADO

NO

91431304 SI SI NO SI SI

91432189 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

91432760 SI SI SI SI SI

91434118 SI SI NO SI SI

91434373 SI SI SI SI SI

91434514 SI SI SI

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO

91435060 SI SI NO SI SI

91436657 SI SI SI SI SI

91437722 SI SI SI SI SI

91438008 SI SI SI SI SI

91438185 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO



91439010 SI SI NA NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

91439036 SI NO NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

91440954 SI SI SI SI SI

91443009 SI NO NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO

91443893 SI SI SI SI SI

91448657 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

91449063 SI SI SI SI SI

91449117 SI SI SI SI SI

91449373 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO ADJUNTO LOS 

CERTIFICADOS DE LA 

EXPERIENCIA

NO

91449830 SI SI SI SI SI

91473072 SI SI SI SI SI

91487432 SI SI SI SI SI

91507353 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

91517537 SI SI NA SI SI

91526995 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO



91537603 SI SI NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

91629076 SI SI NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

491436305 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

1006592499 SI NO NA NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO

1013598463 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO FIRMO LA 

DECLARACION DE 

DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

1018411566 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

1018455805 SI NO NA NO
No anexar los documentos y 

soportes requeridos.

ACTA DE GRADO NI 

DIPLOMA PROFESIONAL
NO

1026133885 SI SI SI SI SI

1042211733 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1049023885 SI SI NO NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO



1050748920 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

1050918272 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1050920358 SI NO NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO

1052219540 SI SI NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1052572300 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1053793074 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1064838529 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

1065875211 SI SI SI SI

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

SI

1065894814 SI SI NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

1094240625 SI NO

NO 

HABILITADO

(A)

NO SE TUVO 

EN CUENTA

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO



1094244727 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

1094270539 SI SI NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

1095792286 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1095800978 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1095801446 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

1095802254 SI SI SI SI SI

1095916917 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096182390 SI SI SI SI SI

1096183402 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096186311 SI NO SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096187024 SI SI SI SI

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096188641 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

1096188656 SI SI SI SI SI



1096189201 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096189853 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096197663 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096197770 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096197798 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096197828 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO FIRMO LA 

DECLARACION DE 

DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO

1096198143 SI NO NO
NO SE TUVO 

EN CUENTA

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO

1096199042 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096199087 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096199336 SI SI SI SI SI

1096199974 SI SI SI SI SI



1096201228 SI NO NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONAL

NO

1096202011 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096202774 SI NO NO
NO SE TUVO 

EN CUENTA

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO

1096203140 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096203146 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096203791 SI SI SI SI SI

1096204214 SI SI SI NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096206413 SI SI NO NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096208882 SI SI SI SI

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096212070 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

1096212714 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO FIRMO LA 

DECLARACION DE 

DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO



1096214182 NO

NO 

HABILITADO(A

)

NO 

HABILITADO

(A)

NO 

HABILITADO(A)

No adjuntar la declaración 

firmada de disponibilidad o 

acceso a herramienta 

tecnológica para la 

realización de las 

actividades contractuales 

(computador, tableta).

NO TIENE DECLARACION 

DE DISPONIBILIDAD 

HERRAMIENTA 

TECNOLOGICA

NO ES PROFESIONAL

NO

1096216002 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

1096222454 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

1096225422 SI SI SI NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096228491 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096230351 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1096250947 SI NO NA NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONAL

NO

1096255018 SI NO NA NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

FORMACION

NO

1098605397 SI SI SI SI SI

1098613213 SI SI SI SI SI

1098629011 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

FORMACION 

PROFESIONALES

NO



1098643534 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1098644096 SI SI SI SI SI

1098651541 SI SI SI SI SI

1098653100 SI SI SI SI SI

1098653204 SI SI NA

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1098653787 SI SI SI SI SI

1098656596 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

1098664268 SI SI NA NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1098668283 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1098680754 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1098682880 SI SI SI SI SI

1098685465 SI SI SI NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1098695555 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1098701425 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1098717903 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO



1098719622 SI SI NA NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1098745413 SI

NO 

HABILITADO(A

)

SI
NO SE TUVO 

EN CUENTA

No anexar los documentos y 

soportes requeridos.

NO ADJUNTO DIPLOMA 

NI ACTA DE GRADO
NO

1098758639 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1099548531 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1101203395 SI SI NO NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1102716779 SI SI SI SI

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA 

NO

1124019452 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1128060346 SI SI SI SI SI

1140866758 SI SI SI NO

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1143361395 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO

1152683603 SI SI SI NO

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERIENCIA

NO


